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# Etternavn Fornavn Organisasjon E-mail 

01 Barr Susan Riksantikvaren susan.barr@ra.no 

02 Bellerby Richard Bjerknessenteret - Unifob richard.bellerby@bjerknes.uib.no 

03 Bjørbæk Gustav Klima & Vær gustav@klimakonsult.no 

04 Blix Tom Arild Forsvarets Forskningsinstitutt tom-arild.blix@ffi.no 

05 Børresen Jan Aske VÆRDATA jab@tidevakt.no 

06 Brekke  Asgeir Universitet i Tromsø, UiT asgeir.brekke@uit.no 

07 Eldevik Tor Nansensenteret/Bjerknessenteret tor.eldevik@nersc.no 

08 Falck Eva Bjerknessenteret eva.falck@gfi.uib.no 

09 Furevik Tore Geofysisk inst., Bjerknessenteret tore.furevik@gfi.uib.no 

10 Føre Ivan Universitetet i Oslo, UiO ifore@geo.uio.no 

11 Gammelsrød Tor Universitetet i Bergen, UiB torg@gfi.uib.no 

12 Gausa Michael Andøya Rakettskytefelt michael@rocketrange.no 

13 Gjessing Dag Triad AS dag.gjessing@triad.no 

14 Gulbrandsen Njål Universitetet i Troms, UiT njal.gulbrandsen@uit.no 

15 Harsson Bjørn Geirr Statens Kartverk bjorn.geirr.harsson@statkart.no 

16 Haugan Peter M. Geofysisk institutt UiB peter.haugan@gfi.uib.no 

17 Hoppe Ulf-Peter Forsvarets Forskningsinstitutt ulf-peter.hoppe@ffi.no 

18 Haakstad Magne  Høgskolesenteret i Nordland Magne.haakstad@hibo.no 

19 Jackson Miriam NVE mja@nve.no 

20 Johannessen Truls Geofysisk Institutt, BCCR truls.johannessen@gfi.uib.no 

21 Kolstad Erik Bjerknessenteret-Unifob erik.kolstad@bjerknes.uib.no 

22 Kristensen Søren NVE sek@nve.no 

23 Langehaug Helene R. NERSC helene.langehaug@nersc.no 

24 Langley Kirsty Norsk Polarinstitutt kirsty.langley@npolar.no 

25 Lien  Vidar S Havforskningsinstituttet vidar.lien@imr.no 

26 Lunde June Andøya Rakettskytefelt june@rocketrange.no 

27 Lystad Magne Norges Forskningsråd mly@rcn.no 

28 Malnes Eirik NORUT eirik.malnes@norut.no 

29 Moene Asmunn Pensjonist asmoene@c2i.net 

30 Nondal Gisle Mohn-Sverdrup/Nansen Center, UiB Gisle.Nondal@nersc.no 

31 Norland  Richard ISPAS AS richard.norland@ispas.no 

32 Orheim Olav Forskningsrådet oo@forskningsradet.no 

33 Schuler Thomas V. Universitetet i Oslo, UiO t.v.schuler@geo.uio.no 

34 Schweitzer Johannes NORSAR johannes.schweitzer@norsar.no 

35 Seim  Knut S NTNU / UiB knut.seim@gfi.uib.no 

36 Skreslet Stig Høgskolen i Bodø stig.skreslet@hibo.no 

37 Smedsrud Lars Henrik Bjerknessenteret-Unifob Lars.Smedsrud@gfi.uib.no 

38 Storetvedt Karsten Universitetet i Bergen Karsten.Storetvedt@gfi.uib.no 

39 Sætre Hans Jørgen Shell Technology Norway hansjorgen.satre@shell.com 

40 Thrane Eivind Andøya Rakettskytefelt eivind@rocketrange.no 

41 Tverberg Vigdis Norsk Polarinstitutt vigdis.tverberg@npolar.no 

42 Time  Rune Universitetet i Stavanger rune.time@uis.no 

43 Tyvand Peder Albert Universitetet for miljø og biovitenskap peder.tyvand@umb.no 

44 Østerhus Svein Bjerknessenteret ngfso@uib.no 

45 Østrem Gunnar Pensjonist gunnar.ostrem@tele2.no 

46 Årthun Marius Geofysisk Institutt, UiB marius.arthun@gfi.uib.no 
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